



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	987 655 364
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	B.H. RAMBERG AS
Forretningsadresse:	Orhusveien 1 3070 SANDE I VESTFOLD

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Terje Claussen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	20.04.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 19.06.2024



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekter	2	592 608 071	475 873 672
Annen driftsinntekt	2	1 934 430	1 545 783
<b>Sum inntekter</b>		<b>594 542 502</b>	<b>477 419 457</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		403 885 928	331 746 350
Lønnskostnad	4, 5	99 686 548	81 631 401
Avskrivning av driftsmidler	6	6 030 618	5 439 920
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6		1 309 247
Annen driftskostnad	4	61 403 978	56 068 641
<b>Sum kostnader</b>		<b>571 007 073</b>	<b>476 195 559</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>23 535 429</b>	<b>1 223 898</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern		1 360 000	450 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	9	1 176 758	995 767
Annen renteinntekt		322	702
Annen finansinntekt		393 590	105 218
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 930 670</b>	<b>1 551 687</b>
Annen finanskostnad		606 441	506 539
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>606 441</b>	<b>506 539</b>
<b>Netto finans</b>		<b>2 324 229</b>	<b>1 045 148</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>25 859 657</b>	<b>2 269 046</b>
Skattekostnad på resultat	12	5 433 243	-1 226 410
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>20 426 414</b>	<b>3 495 455</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>20 426 414</b>	<b>3 495 455</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>20 426 414</b>	<b>3 495 455</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>20 426 414</b>	<b>3 495 455</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	11		1 500 000
Avgitt konsernbidrag	11	6 474 000	
Avsatt til annen egenkapital	11	13 952 414	1 995 455
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>20 426 414</b>	<b>3 495 455</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	12	610 885	1 713 539
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>610 885</b>	<b>1 713 539</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	28 641 882	30 523 977
Anlegg under utførelse		684 210	
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>29 326 092</b>	<b>30 523 977</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	7	1 980 048	2 227 554
Lån til foretak i samme konsern	9	29 479 911	28 669 633
Andre langsiktige fordringer		18 148	100 532
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>31 478 107</b>	<b>30 997 719</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>61 415 084</b>	<b>63 235 235</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>167 924</b>	<b>100 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8, 9	75 587 686	72 025 159
Andre kortsiktige fordringer	8	757 120	753 377
Konsernfordringer	8, 9	7 884 662	450 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>84 229 469</b>	<b>73 228 536</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	22 282 675	4 025 744
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>22 282 675</b>	<b>4 025 744</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>106 680 068</b>	<b>77 354 280</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>168 095 152</b>	<b>140 589 514</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	10, 11	7 000 000	7 000 000
Overkurs	11	1 890 196	1 890 196
Annen innskutt egenkapital	11	8 208 256	1 734 256
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>17 098 452</b>	<b>10 624 452</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	11	46 149 075	32 196 661
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>46 149 074</b>	<b>32 196 661</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>63 247 526</b>	<b>42 821 113</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	12		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	13	35 548 315	43 032 175
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>35 548 315</b>	<b>43 032 175</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>35 548 315</b>	<b>43 032 175</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	9	34 217 585	34 624 805
Betalbar skatt	12	2 504 589	
Skyldig offentlige avgifter		10 751 341	8 512 838
Utbytte	9, 11		1 500 000
Kortsiktig konserngjeld	9	9 665 000	42 554
Annen kortsiktig gjeld		12 160 796	10 056 028
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>69 299 310</b>	<b>54 736 226</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>104 847 625</b>	<b>97 768 401</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>168 095 151</b>	<b>140 589 514</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 423731

**Enheten**

Organisasjonsnummer: 987 655 364  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: B.H. RAMBERG AS  
Forretningsadresse: Orhusveien 1  
3070 SANDE I VESTFOLD

**Regnskapsår**

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

**Konsern**

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

**Regnskapsregler**

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

**Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ**

Bekreftet av representant for selskapet: Terje Claussen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.04.2023

**Grunnlag for avgivelse**

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 05.06.2023



Organisasjonsnr: 987 655 364  
B.H. RAMBERG AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekter	2	592 608 071	475 873 672
Annen driftsinntekt	2	1 934 430	1 545 783
<b>Sum inntekter</b>		<b>594 542 502</b>	<b>477 419 457</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		403 885 928	331 746 350
Lønnskostnad	4, 5	99 686 548	81 631 401
Avskrivning av driftsmidler	6	6 030 618	5 439 920
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6		1 309 247
Annen driftskostnad	4	61 403 978	56 068 641
<b>Sum kostnader</b>		<b>571 007 073</b>	<b>476 195 559</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>23 535 429</b>	<b>1 223 898</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern		1 360 000	450 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	9	1 176 758	995 767
Annen renteinntekt		322	702
Annen finansinntekt		393 590	105 218
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 930 670</b>	<b>1 551 687</b>
Annen finanskostnad		606 441	506 539
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>606 441</b>	<b>506 539</b>
<b>Netto finans</b>		<b>2 324 229</b>	<b>1 045 148</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på resultat	12	5 433 243	-1 226 410
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>20 426 414</b>	<b>3 495 455</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>20 426 414</b>	<b>3 495 455</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>20 426 414</b>	<b>3 495 455</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>20 426 414</b>	<b>3 495 455</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



Ordinært utbytte	11		1 500 000
Avgitt konsernbidrag	11	6 474 000	
Avsatt til annen egenkapital	11	13 952 414	1 995 455
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>20 426 414</b>	<b>3 495 455</b>



Organisasjonsnr: 987 655 364  
B.H. RAMBERG AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	12	610 885	1 713 539
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>610 885</b>	<b>1 713 539</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr			
	6	28 641 882	30 523 977
Anlegg under utførelse		684 210	
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>29 326 092</b>	<b>30 523 977</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	7	1 980 048	2 227 554
Lån til foretak i samme konsern	9	29 479 911	28 669 633
Andre langsiktige fordringer		18 148	100 532
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>31 478 107</b>	<b>30 997 719</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>61 415 084</b>	<b>63 235 235</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>167 924</b>	<b>100 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8, 9	75 587 686	72 025 159
Andre kortsiktige fordringer	8	757 120	753 377
Konsernfordringer	8, 9	7 884 662	450 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>84 229 469</b>	<b>73 228 536</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	3	22 282 675	4 025 744
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>22 282 675</b>	<b>4 025 744</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>106 680 068</b>	<b>77 354 280</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>168 095 152</b>	<b>140 589 514</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			



<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	10, 11	7 000 000	7 000 000
Overkurs	11	1 890 196	1 890 196
Annen innskutt egenkapital	11	8 208 256	1 734 256
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>17 098 452</b>	<b>10 624 452</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	11	46 149 075	32 196 661
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>46 149 074</b>	<b>32 196 661</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>63 247 526</b>	<b>42 821 113</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	12		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	13	35 548 315	43 032 175
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>35 548 315</b>	<b>43 032 175</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>35 548 315</b>	<b>43 032 175</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	9	34 217 585	34 624 805
Betalbar skatt	12	2 504 589	
Skyldig offentlige avgifter		10 751 341	8 512 838
Utbytte	9, 11		1 500 000
Kortsiktig konserngjeld	9	9 665 000	42 554
Annen kortsiktig gjeld		12 160 796	10 056 028
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>69 299 310</b>	<b>54 736 226</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>104 847 625</b>	<b>97 768 401</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>168 095 151</b>	<b>140 589 514</b>



Organisasjonsnr: 987 655 364  
B.H. RAMBERG AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
4

Antall årsverk i regnskapsåret  
121.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



**Årsregnskap 2022**

**for**

**B.H. Ramberg AS**

Penneo Dokumentnr: AFXWB-M766C-64NGF-X6H7C-DWXHZ-USJA



<b>Resultatregnskap</b>			
<b>B.H. Ramberg AS</b>			
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Salgsinntekter	2	592 608 071	475 873 672
Annen driftsinntekt	2	1 934 430	1 545 783
<b>Sum inntekter</b>		<b>594 542 502</b>	<b>477 419 457</b>
Varekostnad		403 885 928	331 746 350
Lønnskostnad	4, 5	99 686 548	81 631 401
Avskrivning av driftsmidler	6	6 030 618	5 439 920
Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	0	1 309 247
Annen driftskostnad	4	61 403 978	56 068 641
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>571 007 073</b>	<b>476 195 559</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>23 535 430</b>	<b>1 223 898</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern		1 360 000	450 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	9	1 176 758	995 767
Annen renteinntekt		322	702
Annen finansinntekt		393 590	105 218
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 930 670</b>	<b>1 551 687</b>
Annen finanskostnad		606 441	506 539
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>606 441</b>	<b>506 539</b>
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>2 324 229</b>	<b>1 045 148</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>25 859 658</b>	<b>2 269 046</b>
Skattekostnad på resultat	12	5 433 243	-1 226 410
<b>Resultat</b>		<b>20 426 415</b>	<b>3 495 455</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>20 426 415</b>	<b>3 495 455</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte	11	0	1 500 000
Avsatt konsernbidrag	11	6 474 000	0
Avsatt til annen egenkapital	11	13 952 414	1 995 455
<b>Sum overføringer</b>		<b>20 426 414</b>	<b>3 495 455</b>
<b>B.H. Ramberg AS</b>			<b>Side 2</b>

Penneo Dokumentnr: AFXWB-M766C-64NGF-X6H7C-DWXHZ-USJTA



<b>Balanse</b>			
<b>B.H. Ramberg AS</b>			
<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	12	610 885	1 713 539
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>610 885</b>	<b>1 713 539</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	28 641 882	30 523 977
Anlegg under utførelse		684 210	0
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>29 326 092</b>	<b>30 523 977</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	7	1 980 048	2 227 554
Lån til foretak i samme konsern	9	29 479 911	28 669 633
Andre langsiktige fordringer		18 148	100 532
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>31 478 107</b>	<b>30 997 719</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>61 415 084</b>	<b>63 235 235</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning		167 924	100 000
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8, 9	75 587 686	72 025 159
Andre kortsiktige fordringer	8	757 120	753 377
Fordring på konsernselskap	8, 9	7 884 662	450 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>84 229 469</b>	<b>73 228 536</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	22 282 675	4 025 744
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>106 680 068</b>	<b>77 354 280</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>168 095 152</b>	<b>140 589 514</b>
<b>B.H. Ramberg AS</b>		<b>Side 3</b>	

Penneo Dokumentnr: AFXWB-M766C-64NGF-X6H7C-DWXHZ-USJTA



<b>Balanse</b>			
<b>B.H. Ramberg AS</b>			
<b>Egenkapital og gjeld</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	10, 11	7 000 000	7 000 000
Overkurs	11	1 890 196	1 890 196
Annen innskutt egenkapital	11	8 208 256	1 734 256
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>17 098 452</b>	<b>10 624 452</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	11	46 149 075	32 196 661
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>46 149 075</b>	<b>32 196 661</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>63 247 527</b>	<b>42 821 113</b>
<b>Gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	13	35 548 315	43 032 175
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>35 548 315</b>	<b>43 032 175</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>35 548 315</b>	<b>43 032 175</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	9	34 217 585	34 624 805
Betalbar skatt	12	2 504 589	0
Skyldig offentlige avgifter		10 751 341	8 512 838
Utbytte	9, 11	0	1 500 000
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	9	9 665 000	42 554
Annen kortsiktig gjeld		12 160 796	10 056 028
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>69 299 310</b>	<b>54 736 226</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>104 847 625</b>	<b>97 768 401</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>168 095 152</b>	<b>140 589 514</b>
Sande, 20. april 2023 Styret i B.H. Ramberg AS			
<hr/> Terje Claussen styremedlem/daglig leder	<hr/> Bror Henry Ramberg styremedlem	<hr/> Marthine Amalie Ramberg styremedlem	
<hr/> Roger Kormeseth styreleder		<hr/> Bjørn Helge Ramberg styremedlem	
<b>B.H. Ramberg AS</b>		<b>Side 4</b>	

Penneo Dokumentnr: AFXWB-M766C-64NGF-X6H7C-DWXHZ-USJTA



## B.H. Ramberg AS Kontantstrømoppstilling

	2022	2021
<b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:</b>		
Årsresultat før skattekostnad	25 859 658	2 269 046
Periodens betalte skatt	0	-3 266 095
Ordinære avskrivninger og nedskrivninger	6 030 618	6 749 167
Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	0	247 506
Inntektsført utbytte	-1 360 000	-450 000
Gevinst ved avgang av anleggsmidler	0	-86 352
Endring i kundefordringer	-3 562 527	-12 034 179
Endring i leverandørgjeld	-407 220	-12 166
Endring i varelager	-67 924	0
Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	-2 372 620	3 678 223
<b>Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>24 119 985</b>	<b>-2 904 850</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:</b>		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	508 790	1 763 560
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-4 832 734	-25 863 109
Innbetaling ved salg av aksjer	247 506	0
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-4 076 438</b>	<b>-24 099 549</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:</b>		
Mottatt utbytte	450 000	0
Utbetalinger av utbytte	-135 000	-5 000 000
Leietakerkompensasjon	0	43 032 175
Lån til foretak i samme konsern	-2 101 617	-10 053 345
Endring i langsiktige fordringer	0	-97 564
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-1 786 617</b>	<b>27 881 266</b>
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	18 256 930	876 867
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	4 025 744	3 148 876
<b>Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.</b>	<b>22 282 675</b>	<b>4 025 744</b>

Penneo Dokumentnr: AFXWB-M766C-64NGF-X6H7C-DWXHZ-USJTA



## B.H. Ramberg AS

### Noter til regnskapet 2022

#### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

##### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

##### Aksjer i datterselskap

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt.

##### Inntekter

Leveransene knyttet til transport og logistikk tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

##### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

##### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid.

Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp.

Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil gjenerne.

##### Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

##### Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.



## Pensjoner

### Innskuddsplaner:

Selskapet har en innskuddsplan og betaler innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad.

Selskapet har også AFP ordning for sine ansatte. Regnskapsmessig blir ordningen behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning hvor premieutbetalinger kostnadsføres løpende, og ingen avsetninger foretas i regnskapet.

## Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

## Note 2 Salgsinntekt

Per virksomhetsområde:	2022	2021
Transport og logistikk	592 608 071	475 873 672
Annen driftsinntekt	1 934 430	1 545 783
<b>Sum</b>	<b>594 542 502</b>	<b>477 419 456</b>

  

Per geografisk marked:	2022	2021
Norge	594 542 502	477 419 456
<b>Sum</b>	<b>594 542 502</b>	<b>477 419 456</b>

## Note 3 Bankinnskudd

Bankinnskudd, kontanter o.l. omfatter bundne skattetrekkmidler med kr 3.558.513. Selskapet har stilt garantier tilsvarende kr 56.575.000.

## Note 4 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnad	2022	2021
Lønn	78 743 402	66 177 357
Viderefakturerte lønnskostnader	-1 963 387	-2 168 088
Arbeidsgiveravgift	12 149 764	10 395 401
Pensjonskostnader	4 636 670	4 633 752
Andre ytelser	6 120 098	2 592 979
<b>Sum</b>	<b>99 686 548</b>	<b>81 631 401</b>

Lønn til daglig leder i Ramberg Container Transport AS blir innberettet i B.H. Ramberg AS og viderefakturert til Ramberg Container Transport AS.

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 121.

Ytelser til ledende personer	Lønn	Bonus	Pensjonskostnader	Annen godtgjørelse
Daglig leder	1 536 732	219 420	79 320	340 799
Styremedlemmer	2 406 784	-	121 608	669 440

## Revisor

Godtgjørelse til Deloitte AS og samarbeidende selskaper fordeler seg slik:

	2022	2021
Lovpålagt revisjon	155 800	149 000
Annen bistand	43 600	24 600
<b>Sum</b>	<b>199 400</b>	<b>173 600</b>



## Note 5 Pensjonskostnader

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapet har også AFP ordning for sine ansatte. Regnskapsmessig blir ordningen behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning hvor premieutbetalinger kostnadsføres løpende, og ingen avsetninger foretas i regnskapet.

## Note 6 Varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar, verktøy o l	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	59 432 242	59 432 242
Tilgang kjøpte driftsmidler	4 832 734	4 832 734
Avgang	-	-
Anskaffelseskost 31.12.	64 264 976	64 264 976
Akk. avskrivninger 01.01	28 908 264	28 908 264
Årets avskrivninger	6 030 618	6 030 618
Årets nedskrivninger	-	-
Akk. avskrivninger 31.12	34 938 882	34 938 882
<b>Bokført verdi pr. 31.12.</b>	<b>29 326 092</b>	<b>29 326 092</b>
Økonomisk levetid	3-10 år	
Avskrivningsplan	lineær	

## Note 7 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v.

Firma	Forretnings- kontor	Stemme- andel	Eier- andel
Ramberg Container Transport AS	Langhus	80 %	80 %
<b>Firma</b>		<b>Egenkapital i følge siste årsregnskap</b>	<b>Årsresultat i følge siste årsregnskap</b>
Ramberg Container Transport AS		4 960 712	3 471 909

## Note 8 Fordringer med forfall senere enn ett år

Ingen av selskapets fordringer forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt.

## Note 9 Transaksjoner og mellomværende med nærstående parter

Resultatmessige transaksjoner med nærstående parter:

Salg av tjenester:

Motpart	Transaksjon	Forhold til motparten	2022	2021
Ramberg Container Transport AS	Salg av tjenester	Datterselskap	448 800	448 800
Ramberg-Gruppen AS	Administrasjonshonorar	Mørselskap	612 516	-
Orhusveien 1 AS	Administrasjonshonorar	Søsterselskap	987 317	490 503
<b>Sum salg av tjenester</b>			<b>2 048 633</b>	<b>939 303</b>



## Kjøp av tjenester:

Motpart	Transaksjon	Forhold til motparten	2022		2021	
B.H. Ramberg Eiendom AS	Leie av lokaler	Søsterselskap	-	-	3 601 595	-
Ramberg Container Transport AS	Kjøp av tjenester	Datterselskap	469 041	-	469 041	-
Orhusveien 1 AS	Leie av lokaler og driftsmidler	Søsterselskap	11 253 011	-	3 666 668	-
<b>Sum kjøp av tjenester</b>			<b>11 722 052</b>	<b>-</b>	<b>7 737 304</b>	<b>-</b>

## Mellomværende med nærstående parter:

Motpart	Forhold til motparten	Kundefordringer		Langsiktige fordringer	
		2022	2021	2022	2021
Orhusveien 1 AS	Søsterselskap	-	-	29 479 911	27 378 294
Ramberg-Gruppen AS	Morselskap	51 044	-	-	-
Ramberg Container Transport AS	Datterselskap	70 087	11 044	-	1 291 339
<b>Sum</b>		<b>121 131</b>	<b>11 044</b>	<b>29 479 911</b>	<b>28 669 634</b>

Motpart	Forhold til motparten	Kortsiktig fordring	
		2022	2021
Ramberg Container Transport AS	Datterselskap	1 360 000	450 000
Ramberg-Gruppen AS - konsernbidrag	Morselskap	6 474 000	-
Ramberg-Gruppen AS	Morselskap	50 662	-
<b>Sum</b>		<b>7 884 662</b>	<b>450 000</b>

Motpart	Forhold til motparten	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld	
		2022	2021	2022	2021
Ramberg Newco AS	Morselskap	-	-	-	42 554
Ramberg-Gruppen AS - konsernbidrag	Morselskap	-	-	8 300 000	-
Ramberg Newco AS - avsatt utbytte	Morselskap	-	-	-	1 365 000
Terje Claussen - avsatt utbytte	Aksjonær	-	-	-	135 000
Ramberg Container Transport AS	Datterselskap	4 000	-	-	-
Orhusveien 1 AS	Datterselskap	1 086 541	1 086 541	-	-
<b>Sum</b>		<b>1 090 541</b>	<b>1 086 541</b>	<b>8 300 000</b>	<b>1 542 554</b>

Langsiktige fordringer til konsernselskap er renteberegnet med en rentesats på 3 mnd NIBOR + 1,75 %poeng.

## Note 10 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12. består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	7 000	1 000	7 000 000
<b>Sum</b>	<b>7 000</b>	<b>1 000</b>	<b>7 000 000</b>

## Eierstruktur

De største aksjonærene i selskapet pr 31.12. var:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Ramberg-Gruppen AS	6 370	91 %	91 %
Terje Claussen	630	9 %	9 %
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>7 000</b>	<b>100 %</b>	<b>100 %</b>

B.H. Ramberg AS har benyttet seg av unntaket fra konsernregnskapsplikt for morselskap i underkonsern jf. Regnskapslovens § 3-7.

Konsernregnskapet kan fås ved henvendelse til følgende adresse:  
Ramberg- Gruppen AS, Orhusveien 1, 3070 Sande i Vestfold

Styret i B.H. Ramberg eier direkte og indirekte 98,7% av aksjene i selskapet.  
Daglig leder og styremedlem Terje Claussen eier 9% av aksjene i selskapet.



## Note 11 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
<b>Egenkapital 01.01.</b>	<b>7 000 000</b>	<b>1 890 196</b>	<b>1 734 256</b>	<b>32 196 661</b>	<b>42 821 113</b>
Årets resultat	-	-	-	20 426 415	20 426 415
Avgitt konsernbidrag	-	-	-	-6 474 000	-6 474 000
Mottatt konsernbidrag	-	-	6 474 000	-	6 474 000
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>7 000 000</b>	<b>1 890 196</b>	<b>8 208 256</b>	<b>46 149 077</b>	<b>63 247 527</b>

## Note 12 Skattekostnad

Årets skattekostnad fremkommer slik:	2022	2021
Betalbar skatt	4 330 589	-
Endring i utsatt skatt	1 102 654	-1 226 410
<b>Skattekostnad</b>	<b>5 433 243</b>	<b>-1 226 410</b>

### Betalbar skatt i balansen fremkommer som følger:

	2022	2021
Betalbar skatt	4 330 589	-
Skatt på avgitt konsernbidrag	-1 826 000	-
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>2 504 589</b>	<b>-</b>

### Avstemming fra nominell til faktisk skattesats:

	2022	2021
Årsresultat før skatt	25 859 658	2 269 046
Forventet inntektsskatt etter nominell skattesats (22%)	5 689 125	499 190
Skatteeffekten av følgende poster:		
Andre ikke fradragsberettigede kostnader	34 343	1 624
Andre ikke skattepliktige inntekter	-290 224	-99 000
Tap aksjer innenfor fritaksmetoden	-	54 451
Endring i nedvurdering av utsatt skattefordel	-	-1 682 675
<b>Skattekostnad</b>	<b>5 433 243</b>	<b>-1 226 410</b>
<b>Effektiv skattesats</b>	<b>21 %</b>	<b>22 %</b>

### Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til framføring:

	2022		2021	
	Fordel	Forpliktelse	Fordel	Forpliktelse
Driftsmidler	1 866 871	-	1 931 538	-
G/T-konto	-	49 321	-	61 652
Fremførbart underskudd	-	-	5 332 428	-
Andre forskjeller	-	40 800	-	13 500
Fordringer	1 000 000	-	600 000	-
<b>Sum</b>	<b>2 866 871</b>	<b>90 121</b>	<b>7 863 966</b>	<b>75 152</b>
Ikke balanseført utsatt skattefordel	-	-	-	-
<b>Netto utsatt fordel/forpl. i balansen (22%)</b>	<b>610 885</b>	<b>-</b>	<b>1 713 539</b>	<b>-</b>

Utsatt skattefordel er oppført med utgangspunkt i fremtidig inntekt.

## Note 13 Langsiktig gjeld

Selskapet har mottatt ett leietilskudd i forbindelse med overtakelse av en leiekontrakt. Leietilskudd periodiseres over lengden til leiekontrakten. Gjenværende leietilskudd til periodisering pr 31.12.2022 er kr 35.548.315.



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Terje Claussen

Styremedlem / daglig leder

Serienummer: 9578-5993-4-3694741

IP: 217.8.xxx.xxx

2023-04-20 13:17:42 UTC



## Marthine Amalie Ramberg

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-995582

IP: 217.8.xxx.xxx

2023-04-20 13:48:11 UTC



## Bjørn Helge Ramberg

Styremedlem

Serienummer: 9578-5990-4-2649754

IP: 217.8.xxx.xxx

2023-04-21 08:57:48 UTC



## Bror Henry Ramberg

Styremedlem

Serienummer: UN:NO-9578-5998-4-1239677

IP: 217.8.xxx.xxx

2023-04-21 11:40:41 UTC



## Roger Kormeseth

Styrets leder

Serienummer: 9578-5994-4-468374

IP: 85.167.xxx.xxx

2023-04-24 09:23:01 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: AFXWB-M766O-64NGF-X6HTQ-DWXHZ-USJTA

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



## ÅRSBERETNING 2022 B. H. RAMBERG AS

### Virksomhetens art

B.H. Ramberg AS er en totalleverandør av transport- og logistikk/lagerløsninger til næringslivet. Hovedproduktet er landsdekkende transport av B2B - pakker, stykk- og partigods.

I tillegg til dette er 3.parts logistikk det andre produktområdet. Dette feltet omfatter både varehotell, ordrehåndtering og cross-docking.

Firmaet har hovedkontor i Sande og avdelinger på Langhus, Bergen, Sandnes og Trondheim.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn ligger resultatprognoser for 2023 og langsiktige prognoser og strategi basert på fortsatt god etterspørsel etter selskapets tjenester.

### Arbeidsmiljø

Etter styrets oppfatning er arbeidsmiljøet i selskapet bra. Dette bekreftes også av de to arbeidsmiljøundersøkelsene som er gjennomført i 2022. Selskapet hadde pr. 31.12.2022 – 121 årsverk, hvorav 23 årsverk er kvinner.

Sykefraværet i selskapet var totalt på 5,3%. Bedriften registrerer at dette er høyere enn fjoråret, men ser allikevel på tallene som tilfredsstillende.

Selskapets lager- og terminalansatte har vært underlagt bedriftshelsetjenesteordning. Bedriften arbeider systematisk med HMS / IK gjennom IK system, medarbeidersamtaler, medarbeiderundersøkelser, risikoanalyser, vernerunder, HMS utvalg, AMU, aktive verneombud, brannvern, øvelser osv.

Det har vært 4 arbeidsuhell med personskade i 2022. Uhellene forårsaket kun mindre skader, der en av hendelsene medførte sykemelding i 7 dager. Skadene ble håndtert ihht gjeldende rutiner og forårsaket ikke varige men. Det arbeides systematisk med reduksjon av risiko i forbindelse med arbeid på terminal og lager.

### Aktivitets- og redegjøringsplikt

Selskapet mener at mangfold bidrar til en mer dynamisk og attraktiv arbeidsplass, og at hver enkelt ansatt har rett til å bli behandlet med respekt. Ingen ansatte må diskrimineres, mobbes eller trakasseres på noen som helst måte, av en hvilken som helst grunn eller under en hvilken som helst omstendighet. Ramberg arbeider aktivt for å oppnå mangfold og likestilling på alle nivåer i organisasjonen

Ramberg tolererer ikke noen form for diskriminering i ansettelse og ansettelsespraksis på grunnlag av alder, farge, nasjonal opprinnelse, religion, kjønn, funksjonshemming eller andre egenskaper som er beskyttet av gjeldende lov.



Beskrivelse	Antall ansatte	Antall menn	Antall kvinner	Kvinneres lønn i prosent av menn
Totalt	148	119	29	90,6%
Ledere	26	23	3	82,4%
Kontor (inne)	32	16	16	85,7%
Lager og terminalarbeidere (ute)	116	104	12	93,1%

Bedriften arbeider aktivt med å tilrettelegge for- og fremme likestilling. Bedriften gjennomfører årlig arbeidsmiljøundersøkelse. I denne undersøkelsen scorer bedriften svært høyt. Undersøkelsen danner grunnlaget for forbedringsområder ansatte jobber videre med i mindre grupper og team.

### Miljørapportering

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg, og forurenser ikke det ytre miljø utover det som anses som normalt i denne bransjen. Bedriften er sertifisert under Miljøfyrtårn standarden og ble re-sertifisert i 2021.

### Fremtidig utvikling

Selskapet har gjennom 2022 hatt en vekst i omsetning på 24,5% mot 2021. Resultatet er vesentlig bedret siste året som følge av stabil drift med stadig fokus på effektivisering og bedret utnyttelse av de nye anleggene i Sande og Langhus. Vesentlig økning av kapasiteten både innen transport- og logistikkdrift har lagt grunnlaget for den vesentlige veksten i 2022. Stabilitet har resultert i lønnsom drift og en stadig forbedring av dekningsbidrag. Denne utviklingen ser vi også hittil i 2023.

Markedet inn i 2023 var og er noe usikkert grunnet effektene av krig i Europa, kraftig inflasjon med tilhørende tiltak fra myndighetene og økte energipriser har medført større uforutsigbarhet. Det oppleves et generelt fall i markedet, men dette er kompensert i bedriften gjennom et godt innsalg av nye kunder.

Til tross for usikkerheten har styret stor tro på fremtiden og virksomhetens evne til å skape vekst og lønnsom drift også i 2023. Dette underbygges av resultater driften viser årets første 2 måneder.

### Resultat, investeringer, finansiering og likviditet

Omsetningen i selskapet for 2022 var kr. 594 542 502,-

Resultat før skattekostnad var kr. 25 859 658,-

Selskapet har ikke foretatt større investeringer i 2022.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av B.H. Ramberg AS eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

### Ansvarsforsikring

Det er tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder i Ramberg-Gruppen AS med datterselskaper. Forsikringen dekker det rettslige erstatningsansvaret styret eller styremedlemmet kan pådra seg under utøvelsen av styreverv, samt ansvar som daglig leder kan pådra seg i rollen som daglig leder. Beløpsgrensen er på kr 5,0 mill.



## Åpenhetsloven

Bedriften er omfattet av åpenhetsloven og har etablert retningslinjer for hvordan bedriften skal arbeide med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Det er gjennomført risikoanalyser og aktsomhetsvurdering. Redegjørelse for denne vurderingen er å finne på våre nettsider : [www.ramberg.no](http://www.ramberg.no)

## Finansiell risiko

### Markedsrisiko

Det er hard konkurranse og fortsatt prispress i markedet. Ramberg har høy leveringspålitelighet og total kvalitet, som styrker vår posisjon. Selskapet er fortsatt attraktive i markedet og veksten tas gjennom økte markedsandeler.

### Kredittrisiko

Selskapet har historisk sett hatt svært lite tap på fordringer. Rutinene koblet mot kredittrisiko og inkasso/ innkreving er skjerpet. Selskapet er hovedsakelig eksponert i norske kroner.

### Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko. Forfallstidspunkter for kundefordringer vurderes løpende.

## Årsresultat

Selskapets regnskap er gjort opp med et overskudd etter skatt på kr 20 426 414,-.

Drammen, 20. April 2023

I styret for B.H. Ramberg AS

\_\_\_\_\_  
Bror Henry Ramberg  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Marthine Amalie Ramberg  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Roger Kormeseth  
Styreleder

\_\_\_\_\_  
Terje Claussen  
Daglig leder / styremedlem

\_\_\_\_\_  
Bjørn Ramberg  
Styremedlem



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Terje Claussen

Daglig leder / styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-3694741

IP: 217.8.xxx.xxx

2023-04-20 13:18:53 UTC



## Marthine Amalie Ramberg

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-995582

IP: 217.8.xxx.xxx

2023-04-20 13:47:32 UTC



## Bjørn Helge Ramberg

Styremedlem

Serienummer: 9578-5990-4-2649754

IP: 217.8.xxx.xxx

2023-04-21 08:56:33 UTC



## Bror Henry Ramberg

Styremedlem

Serienummer: UN:NO-9578-5998-4-1239677

IP: 217.8.xxx.xxx

2023-04-21 11:39:35 UTC



## Roger Kormeseth

Styrets leder

Serienummer: 9578-5994-4-468374

IP: 85.167.xxx.xxx

2023-04-24 09:21:50 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: WEVU7-S1EH1-MFSVF-F4N5W-AWOT1P-8DHEF

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



# Deloitte.

Deloitte AS  
Erik Børresens allé 2  
Postboks 2013 Strømsø  
NO-3003 Drammen  
Norway

Tel: +47 32 26 41 00  
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i B.H. Ramberg AS
